Actum in Curia Branscensi Feria

Tertia post Dominicam Rogationum proxima Anno Dni Millesimo secentesimo quadragesimo nono.

Poplawskim a Przenskie Submissio.

Coram officio et aedibus presentibus Castellani Capituli Branscensis p[ro] Compares N[ob]is Laur. Centius olim Andree Przensky de wolka marke wilek h[ab]s et N[ob]is Alanna Poplawska inuicem coniuges ipsa quidem Alanna sum eiusdem man[us] sui u[er]o t[er]m[in]o. n[on] coniugab[un]t a se[par]a et auctoritate sua mente et corpore can[on]es palam publice ac libere recognoscunt quia ipsi recepti a Reuerendo Domino Nicolao Poplawsky Plebano dudum pro p[ro]p[ri]etate Pauli et Alanna libens olim N[ob]is Fabiani Poplawsky minoris annis filii armis eius pecoribus u[el]t duobus, bobus duobus, vacuis, et quibusdam pullis, duabus ouibus, et suis duabus, per Reuerendum Plebanum ep[iscop]i donatis seu respectu pecorum traditis. Eisdem Paulo et Alanna Poplawsky idem recognoscunt Submissum se et inscripserunt se de bonis p[ro]p[ri]is omnibus cum p[ro]p[ri]etate sua ad annos perfectae aetatis peruenient q[ui]a peccata omnia in quantum per se ipsos aliquos infortuitos quod deus auferat sine eorum causa non sublata fuerit reddere et restituere illis q[ui] tradidit. Sub d[omi]no si m[en]s aliorum peccatorum in defectu non restituerit a d[e] soluendum ac extra d[omi]n[u]m succumbendo. Et coram officio p[re]senti Castellani Capituli Branscensis in p[ri]mo statio m[en]s termino p[re]empta responsione ac satisfactio de omnibus in uniuersum suis remedijs et defensionibus q[ui] impedimentis etiam de iure concessibilibus se ex suis succedentibus sonberdo et abrenunciando.

Poplawy

Abrenunciatio

Coram officio et aedibus presentibus Castellani Capituli Branscensis p[ro] Compares N[ob]is Alanna, filia et Jacobi N[ob]is Nicolai Poplawsky senioris N[ob]is Laur. Centius Przensky sum eiusdem man[us] sui u[er]o t[er]m[in]o. n[on] coniugab[un]t a se[par]a et auctoritate sua mente et corpore can[on]es palam publice ac libere recognoscunt quia Reuerendum Nicolaum Poplawsky Plebanum dudum pro p[ro]p[ri]etate Pauli et Alanna libens olim N[ob]is Fabiani Poplawsky minoris annis filii armis eius pecoribus u[el]t duobus, bobus duobus, vacuis, et quibusdam pullis, duabus ouibus, et suis duabus, per Reuerendum Plebanum ep[iscop]i donatis seu respectu pecorum traditis. Eisdem Paulo et Alanna Poplawsky idem recognoscunt Submissum se et inscripserunt se de bonis p[ro]p[ri]is omnibus cum p[ro]p[ri]etate sua ad annos perfectae aetatis peruenient q[ui]a peccata omnia in quantum per se ipsos aliquos infortuitos quod deus auferat sine eorum causa non sublata fuerit reddere et restituere illis q[ui] tradidit. Sub d[omi]no si m[en]s aliorum peccatorum in defectu non restituerit a d[e] soluendum ac extra d[omi]n[u]m succumbendo. Et coram officio p[re]senti Castellani Capituli Branscensis in p[ri]mo statio m[en]s termino p[re]empta responsione ac satisfactio de omnibus in uniuersum suis remedijs et defensionibus q[ui] impedimentis etiam de iure concessibilibus se ex suis succedentibus sonberdo et abrenunciando.

Lupianka antiqua

Exemptio.

Compares p[ro] N[ob]is Albertus olim Sebastiani Lupiensky de Lupianka antiqua h[ab]s coram officio p[re]senti Castellani Capituli Branscensis palam ac publice recognoscunt quia p[ro]p[ri]etate N[ob]is Stephanus filius Mathie Plonsky ex obligatione bonorum in p[ro]p[ri]etate Lupianka antiqua p[ro]p[ri]etate h[ab]s recognoscunt per N[ob]is Albertum Lupiensky et Copiatis contem eius in summo sedecem sexagenam p[ro]p[ri]etate coram aedibus auctoritate inserta emuntando ius suum perpetuum a N[ob]is Stanislas Lupiensky quop[er] eandem summa ex integro et effectiue p[ro]p[ri]etate. Pro ip[s]o quietat emitte et lib[er]um facit inscriptione eiusmodi Casus an[im]i m[en]s et de bonis ex nunc ande p[ro]p[ri]etate.

Lupianka antiqua

Donatio.

Coram officio et aedibus presentibus Castellani Capituli Branscensis p[ro] Compares N[ob]is Marcellus et Laurentius Lupiensky de Lupianka antiqua h[ab]s